
pondělí 19. srpna 2024 16:15

FW: cenová poptávka - STOLNÍ KALENDÁŘE 2025

Dobrý den,

Děkuji

S pozdravem/Best regards

Robert Sliž | Purchasing Director ■x

Dobrý den,

Děkuji za poptávku. Cenovou nabídku zpracuji v co nejkratším termínu.

Děkuji

S pozdravem/Best regards

Robert Sliž | Purchasing Director

x x

i

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

From:E
Sent: Monday, August 19, 2024 7:29 AM

PRESCO GROUP, a.s.
U Pekařky 484/la | 180 00 Prague 8 | Czech Republic
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Objednavku zaslat nejlépe obratem; kompletní a schválená tisková data do konce září. Zpracovávat je bude opět kolega

PRESCO GROUP, a.s.
U Pekařky 484/la | 180 00 Prague 8 | Czech Republicx ..... x - --

Posílám cenovou nabídku: cena za kalendář 54 Kč/ks + DPH; doprava 2500 Kč + DPH

From: Robert Sliž
Sent: Monday, August 19, 2024 3:44 PM

=====================Subject:RE:cenovapoptavka-STOLNIKALENDARE2025



Dobrý den pane Sliži,

ráda bych Vás požádala o zaslání cenové nabídky na výrobu kalendářům pro rok 2025.

Děkuji a přeji hezký den.

www.praha.eu
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Sliž •
Subject: cenová poptávka - STOLNÍ KALENDÁŘE 2025

Termín dodání: ještě upřesním, ale předpokládám zase cca polovina listopadu 2024 (cca kolem 15. - 20.11.2024)
Termín zaslání objednávky: ???
Termín dodání grafických podkladů:??? (prosím zase o kontakt na grafika, který bude u Vás naše podklady zpracovávat) 
Místo dodání: bude upřesněno

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor služeb
Oddělení provozní
Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1

Stolní kalendář 2024
Námět: Praha (dodání vlastních fotografií)
Rozměr: 330 x 145 mm
Rozsah: 30 listů
Materiál: listy - 100g/m2 bezdřevý ofset s tiskem 4/4 + titulní strana - 130g/m2 bezdřevý ofset s tiskem 4/4
Knih, zpracování: stojánek ve tvaru stříšky z bílošedé strojní lepenky 550g/m2 o 1 cm delší než listy kalendáře a se základnou
8 cm, bez potisku, dvojitá bílá spirála, hromadné balení po 10 ks střídavě podle spirály
Množství: cca 2 300 ks
Doprava: ???/Kč bez DPH (vzhledem ktomu, že zatím nevíme, která firma vyhraje kompletaci balíků, cenu raději navýšit- 
může to být kdekoliv v republice)
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http://www.praha.eu

